
WPr.0213.36.2026 

Uchwała nr 4099 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 20 lutego 2026 r. 

 

w sprawie zaopiniowania sprawozdania z działalności  

Centrum Badań nad Państwami Bałtyckimi w 2025 roku 

 

Na podstawie § 3 ust. 4 Zarządzenia nr 29 Rektora Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 

Wydziału Prawa – utworzenie centrum naukowego – Centrum Badań nad Państwami 

Bałtyckimi Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje 

sprawozdanie z działalności Centrum Badań nad Państwami Bałtyckimi w 2025 roku.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

 


